Conceder a Progressão por Capacitação Profissional pela obtenção do certificado 
dos cursos “Gestão Pessoal – Base da Liderança (Turma AGO/2019)”, “Introdução à Libras 
(Turma AGO/2020)” e pelo aproveitamento da carga horária do interstício anterior, 
totalizando a carga horária de 154 (cento e cinquenta e quatro) horas, a JACKELINE 
JENNIFER ESTEVA REZENDE, Matrícula nº 2298223/SIAPE, Auxiliar em Administração, 
da Classe de Capacitação C III para C IV, de acordo com o art. 10 da Lei nº 11.091/2005, 
com a redação dada pela Lei nº 12.772/2012, com regulamentação conforme art.